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رکوردشکنی سکه در بازار طلا

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران، ضمن اشاره 
به روند صعودی قیمت‌ها در بازار طای جهانی، از 
یکه‌تازی بهای سکه و طلا در بازار داخلی، علیرغم رکود 

حاکم بر بازار خبر داد.
نادر بذرافشان در گفت‌وگو با ایسنا، در رابطه با 
وضعیت یک هفته اخیر بازار سکه و طلا، اظهار کرد: 
هفته‌ای که پشت سر گذاشتیم، افزایش چشمگیر 
اونس جهانی طلا را شاهد بودیم که دور از انتظار بود. 
در طول هفته هر اونس جهانی طلا، ۶۵ دلار افزایش 
 قیمت داشت که در آخرین قیمت ۲۸۶۳ دلار را ثبت 

کرد.
رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران خاطرنشان کرد: 
در بازارهای داخلی هم این هفته روند نسبتاً افزایشی 
بالایی را داشتیم که هر گرم طلا با ۹۲ هزار تومان 
افزایش نسبت به ابتدای هفته، در آخرین معاملات روز 
پنجشنبه، پنج میلیون و ۹۶۷ هزار تومان به ازای هر 

گرم، معامله شد.
وی ادامه داد: در بازار سکه نیز روند افزایشی در طول 
هفته طی شد که براساس آن هر قطعه سکه تمام طرح 
جدید با  شش میلیون و ۸۰۰ هزار تومان افزایش در 
آخرین قیمت بازار ۶۸ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بود. 

سکه تمام طرح قدیم با پنج میلیون و ۷۰۰  هزار 
تومان افزایش به ۶۴ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان رسید. 
نیم سکه با دو میلیون و ۹۰۰ هزار تومان افزایش نسبت 
به ابتدای هفته، ۳۶ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان و ربع 
سکه با ۷۵۰ هزار تومان افزایش در آخرین معاملات 
بازار این هفته،  ۱۹ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان تعیین 

قیمت شدند. 
سکه‌های یک گرمی بانک مرکزی نیز با ۴۵۰ هزار 
تومان افزایش ۹ میلیون و ۹۵۰ هزار دادوستد.بذرافشان 
در رابطه با آخرین وضعیت حباب سکه در بازار نیز 
گفت: در حال حاضر حباب سکه در بازارهای داخلی 
۱۰ میلیون و ٣٠٠ هزار تومان است که در طول این 
هفته افزایش قابل توجهی حدوداً سه میلیون و ۴۰۰ 

هزار تومانی را تجربه کرد. 
رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران تصریح کرد: هر 
چند که  افزایش قیمت‌ها قابل توجه بوده ، اما شرایط 
بازار متاسفانه شرایط خوبی نیست و نه‌تنها برخلاف 
تجربه سال‌های گذشته که قیمت صعودی بود، 
 تقاضا هم افزایش پیدا می‌کرد، بلکه هیچگونه التهابی 
در بازار نیست و کاهش تقاضا سبب تشدید رکود شده 

است.
وی ابراز امیدواری کرد که حداقل طی هفته پیش‌رو، 
شاهد ثبات قیمت‌ها باشیم. به گزارش خبرگزاری مهر، 
حراج جدید شمش طلای مرکز مبادله ایران در روز 
یکشنبه ۲۱ بهمن‌ماه برگزار خواهد شد.هشتاد و 
هشتمین حراج شمش طلای مرکز مبادله ایران در روز 

یکشنبه ۲۱ بهمن‌ماه برگزار خواهد شد.
متقاضیان خرید شمش طلای مرکز مبادله ایران 
می‌توانند با واریز مبلغ سه میلیارد و پانصد میلیون ریال 
)۳۵۰ میلیون تومان( به عنوان وجه الضمان به ازای هر 
قطعه شمش طلا تا ساعت ۲۴ شنبه ۲۰ بهمن‌ماه، در 

هشتاد و هشتمین حراج این مرکز شرکت کنند.
این حراج از ساعت ۱۲ الی ۱۶ در تالار معاملات 

طلای مرکز مبادله ایران برگزار خواهد شد.

بازار 

۲۰ سال فرار مالیاتی با گردش مالی
 ۲۰ هزار میلیاردی

پرونده فرار مالیاتی فردی که با ۲۰ هزار میلیارد ریال گردش مالی طی ۲۰ 
سال مالیاتی پرداخت نکرده بود با قرار جلب دادرسی به دادگاه ارسال شد.

به گزارش ایسنا، به دنبال بررسی‌های مرکز ملی اطلاعات مالی درباره 
معاملات و عملیات مشکوک به پولشویی فردی در استان فارس، مشخص شد 
که شخص مربوطه از سال ۱۳۸۱ تا ۱۴۰۱ هیچ مالیاتی پرداخت نکرده است.

باتوجه‌به گردش مالی بالغ‌ بر ۲۰ هزار میلیارد ریالی با ۳۲ حساب فعال بانکی 
و فعالیت بدون مجوز متهم در خرید و فروش ارز همچنین واریز و برداشت 
یکسان و فوری و مراودات مالی با صرافی‌ها و اتباع خارجی، پرونده وی مراجع 
قضایی ارسال شد.در نهایت، دادسرای عمومی و انقلاب شیراز بر اساس گزارش 
مرکز ملی اطلاعات مالی، اوراق و محتویات پرونده، پاسخ اداره کل مالیاتی و... 
علیه متهم قرار جلب به دادرسی به اتهام فرار مالیاتی صادر کرد.با پیگیری‌های 

به‌عمل‌آمده متهم کلیه بدهی مالیاتی خود را پرداخت می‌کند.

ویژه 

۶۲ هزار پروژه نیمه تمام 
در حوزه راه و شهرسازی 

معاون وزیر راه، با بیان اینکه ۶۲ هزار پروژه نیمه تمام در حوزه راه و 
شهرسازی داریم، گفت: استان ها در اجرای قانون، نیازمند نسخه خاص 

هستند.
علی اصغر یوسف نژاد در مراسم معارفه مدیرکل راه و شهرسازی استان 
گیلان، با بیان اینکه دولت و مجلس باید برای پیشرفت پروژه های عمرانی 
با یکدیگر همکاری کنند، گفت: ۶۲ هزار پروژه نیمه تمام حوزه راه و 
 شهرسازی داریم که برای اتمام این پروژه ها نیازمند بودجه بالغ بر سه همتی

 هستیم.
یوسف نژاد یکی از ظرفیت های اصلی استان های شمالی را اقتصاد 
دریامحور دانست و خاطرنشان کرد: اقتصاد دریامحور برای استان های 
شمالی واجب است و می تواند صنعت گردشگری و صنعت شیلات و صنعت 
حمل و نقل دریایی را توسعه دهد.وی با اشاره به پروژه های نهضت ملی 
مسکن در استان های شمالی، ادامه داد: باید از ظرفیت بخش خصوصی برای 

مسکن سازی استفاده کنیم و از خیرین راه و شهرسازی کمک بگیریم.

افزایش سهم پرداخت تسهیلات خرد 
به کل تسهیلات

رئیس کل بانک مرکزی گفت: بانک‌ها در پرداخت وام‌های خرد 
سخت‌گیری نکنند.

به گزارش خبرنگار مهر محمدرضا فرزین در پانزدهمین گردهمایی سالانه 
رؤسای موفق شعب بانکی از مدیران و رؤسای شعب درخواست کرد که پنج 
پیشنهاد سیاستی در راستای افزایش رضایت مردم از شبکه بانکی را تا یک 
ماه آینده برای ایشان ارسال کنند تا ضمن تقدیر از پیشنهادهای برگزیده، به 
سمت اجرایی کردن آنها حرکت کنیم.وی بر لزوم اعطای اختیارات به شعب 
استان‌ها در زمینه پرداخت تسهیلات در جهت توزیع مناسب درآمدها در 

جامعه و برخورداری استان‌های مختلف از تسهیلات بانکی تاکید کرد.
رئیس‌کل بانک مرکزی همچنین ضمن تأکید بر تسهیل شرایط پرداخت 
تسهیلات خرد به مردم از سوی شبکه بانکی تأکید کرد: نرخ مطالبات 
غیرجاری تسهیلات خرد بسیار پایین‌تر از تسهیلات کلان است، لذا با توجه 
به این نکته، ضروی است ضمن اعطای اختیارات بیشتر به شعب، بانک‌ها در 
اعطای تسهیلات خرد به مردم، طبق قانون عمل کرده و سخت‎گیری نکنند.
به گفته فرزین، سهم پرداخت وام‌های خرد به کل تسهیلات بانکی از ۱۳ 

به ۲۲ درصد افزایش یافته است.

امضای تفاهم‌نامه توسعه روابط هوانوردی
 ایران و قطر 

یادداشت تفاهم نامه همکاری میان سازمان هواپیمایی کشوری ایران و 
سازمان هواپیمایی کشوری قطر روز پنجشنبه به امضا رسید که بر اساس آن 

حمل و نقل هوایی بین دو کشور افزایش می‌یابد.
به گزارش سازمان هواپیمایی کشوری، این تفاهم میان حسین پورفرزانه 
رئیس سازمان هواپیمایی کشوری ایران و محمد فالح الهاجری، رئیس 
سازمان هواپیمایی کشوری قطر به امضا رسید.این مراسم که با پیگیری و 
اهتمام جناب علی صالح آبادی سفیر جمهوری اسلامی‌در قطر و در راستای 
برنامه سازمان هواپیمایی کشوری‌ ایران جهت توسعه روابط و همکاری‌های 
هوانوردی و گسترش شبکه پروازهای بین‌المللی کشور تدارک دیده شده 

بود امضاء شد.
همچنین طرفین پس از امضای یادداشت تفاهم نامه، درباره مکانیسم‌های 
رفع موانع عملیاتی شرکت‌های هواپیمایی دو کشور و راه‌های تقویت همکاری 
در زمینه حمل ونقل هوایی بحث و تبادل نظر کردند و دیدگاه‌های خود را 
در مورد تعدادی از موضوعات مرتبط با حوزه هوانوردی کشوری به اشتراک 

گذاشتند.

فاصله ۱۶۶ همتی حق تولیدی
 تا پرداخت خسارت در صنعت بیمه

حق بیمه تولیدی و خسارت پرداختی صنعت بیمه کشور در ۱۰ ماهه 
امسال به ترتیب حدود ۳۵۸.۳ همت و ۱۹۲.۵ همت )هزار میلیارد تومان( 

اعلام شده است که نشان از سود ۱۶۵.۸ همتی شرکت‌های بیمه دارد.
بر اساس جدیدترین آمار بیمه مرکزی به عنوان نهاد ناظر صنعت بیمه، 
مبالغ حق بیمه تولیدی و خسارت پرداختی صنعت بیمه نسبت به ۱۰ ماهه 
اول سال گذشته به ترتیب ۵۸.۲ درصد و ۵۶.۸ درصد رشد دارد؛ حق بیمه 
تولیدی رشته‌های بیمه درمان و زندگی به ترتیب با ۳۷.۷ درصد و ۱۴.۲ 
درصد سهم از حق بیمه و رشد حق بیمه معادل ۸۳.۶ درصد و ۵۹.۸ درصد، 
موجبات رشد ۵۸.۲ درصدی حق بیمه تولیدی بازار در این مدت را فراهم 
آورده‌اند. این گزارش می‌افزاید: رشد ۵۸.۲ درصدی حق بیمه تولیدی بازار 
بیشتر متأثر از عملکرد شرکت‌های بیمه آسیا، دی، کوثر، ملت، معلم و سامان 
به ترتیب با ۱۰.۴ درصد، ۸.۳ درصد، ۶.۱ درصد، ۵.۱ درصد، ۳.۴ درصد و 
۲.۹ درصد سهم از حق بیمه )در مجموع ۳۶.۲ درصد سهم( و رشد حق بیمه 

آنها بین ۶۱.۵ تا ۳۶۴.۲ درصد بوده است.
 بر اساس این گزارش، شرکت‌های بیمه دی، کوثر، سینا، معلم، ملت، 
سامان و ما با سهم عمده از خسارت پرداختی بازار بیمه )از ۸.۴ تا ۲.۲ 
درصد و در مجموع با ۲۸.۱ درصد سهم( و برخورداری از رشد بالای خسارت 
پرداختی )بین ۶۶.۲ تا ۱۷۳.۴ درصد(، رشد ۵۶.۸ درصدی خسارت پرداختی 

در بازار بیمه را رقم زده‌اند.

اخبار کوتاه

مبارزه  مرکزی  ستاد  حقوقی  معاون 
با قاچاق کالا و ارز با بیان اینکه سهمیه 
واردات رسمی‌حوزه ملوانی هفت درصد 
میلیارد  معادل ۴.۶  کشور،  کل  واردات 
دلار از حالا تا پایان ۷ بهمن ۱۴۰۴، 
مخرب  پدیده  اینکه  برای  گفت:  است، 
شوتی حذف شود، حداقل در سال اول 
کالاهای  خروج  برای  محدودیتی  هیچ 
وارد شده از طریق ملوانان از استان 
مرزی به استان‌های دیگر وجود ندارد.  

اسماعیل علیدادی در گفت‌وگو با ایسنا، 
با بیان اینکه مجلس پایان سال گذشته 
قانون ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی 
)کولبری و ملوانی( و ایجاد اشتغال پایدار 
مرزنشینان را تصویب کرد، گفت: این قانون 
مثل سایر قوانین ۱۵ روز بعد از انتشار در 
روزنامه رسمی‌لازم الاجرا میشد. با توجه به 

زمان انتشار این قانون در روزنامه رسمی‌و 
تاریخ ابلاغ آن، قانون ساماندهی و نظارت بر 
تجارت مرزی از اردیبهشت امسال لازم‌الاجرا 
شد.به گفته وی بر اساس تبصره ۱ ماده ۱ 
و تبصره ۱ ماده ۲، مقرر شده بود هیئت 
وزیران بر اساس این قانون آیین نامه‌ای را 
ابلاغ کند و تا زمانی که آیین نامه اجرایی 
قانون مشخص نمی‌شد، امکان اجرا شدن 
این قانون فراهم نبود؛ چراکه مجلس در این 
قانون به صراحت اشاره کرده بود که حتماً 
باید آیین نامه توسط هیئت وزیران تدوین 
و ابلاغ شود و در این آیین نامه اشخاص و 
شهرستان‌های مجاز مشخص شوند.بر اساس 
قانون سهمیه واردات رسمی‌حوزه ملوانی 
هفت درصد واردات کل کشور در سال است. 
بنابراین با توجه به اینکه واردات کل کشور در 
سال گذشته ۶۶ میلیارد دلار بوده، از حالا تا 

پایان ۷ بهمن ۱۴۰۴، سهمیه واردات ملوانی 
هفت درصد این رقم، معادل ۴.۶ میلیارد دلار 
خواهد بود.علیدادی در ادامه با بیان اینکه 
سفر اول ملوانان که دستورالعمل آن تهیه 
شده از ۲۲ بهمن تا پایان مرداد ماه ۱۴۰۴ 
امکان‌پذیر است، اظهار کرد: این فرصت 
تقریبا شش ماهه فراهم است تا ملوانان 
بتوانند به یک سفر اقدام کنند و به اندازه 
ظرفیت لنج‌های خود واردات قانونی داشته 
باشند و محدودیتی از از نظر میزان واردات 
وجود ندارد.وی با بیان اینکه پیش از این 
تجارت ملوانی حالت نیمه رسمی‌داشت، اما 
با ابلاغ آیین‌نامه ملوانان می‌توانند به صورت 
یک تجارت کاملا قانونمند کالاهای خود را 
به کشور وارد کنند، تصریح کرد: فقط لازم 
است ملوانان در سامانه جامع تجارت ثبت 
نام و ثبت آماری کالای وارداتی را انجام 

دهند و همچنین کالای وارداتی را به گمرک 
اظهار کنند. با اجرای این قانون، فرایند 
غیررسمی‌قبلی تغییر می‌کند و به صورت 
رسمی‌و شفاف با ثبت اطلاعات در سامانه 
انجام می‌شود و فقط ملوانان باید پنج درصد 
ارزش سیف کالا )جمع هزینه ارزش کالا، 
هزینه بیمه و هزینه حمل و نقل( را پرداخت 
کنند و در سامانه گمرک ثبت کنند.علیدادی 
در ادامه با بیان اینکه پیش از اجرای قانون 
جدید، سالانه حدود ۳ تا ۵ میلیارد دلار کالا 
از طریق ملوانی و ته‌لنجی قاچاق می‌شد، 
همچنین میزان قاچاق از طریق کولبری 
سالانه یک تا سه میلیارد دلار بوده است.وی 
افزود: با توجه به حجم بالای واردات کالا از 
رویه ملوانی، مشخص بود که میزان واردات 
متناسب با نیاز یک استان نیست و برای کل 
کشور استفاده می‌شد. بنابراین برای اینکه 
پدیده مخرب شوتی حذف شود، همانطور 
که اشاره شد، حداقل در سال اول هیچ 
محدودیتی برای خروج کالاهای وارد شده از 
طریق ملوانان از استان مرزی به استان‌های 
دیگر وجود ندارد.علیدادی در پایان در پاسخ 
به سوالی مبنی بر اینکه آیا امکان واردات 
کالاهایی که در لیست ممنوعیت واردات 
هستند از رویه ملوانی وجود دارد، تصریح 
کرد: بر اساس دستورالعمل تهیه شده توسط 
کارگروه امکان واردات ۹۷ قلم کالا به کشور 
وجود دارد که برخی از آن‌ها پیش از این 
به صورت غیرقانونی توسط ملوانان به کشور 
وارد می‌شد. اما امکان واردات کالاهایی که به 
اندازه کافی تولید داخل دارند، مانند پوشاک 
از طریق ملوانان وجود ندارد.این مقام مسئول 
با بیان اینکه در رابطه با واردات کولبری در 
جلسه بعدی کارگروه تصمیم‌گیری خواهد 
شد، گفت: مستندات قانونی و آیین نامه 
هیئت وزیران در مورد کولبری تصویب شده، 
اما برای تهیه دستورالعمل اجرایی، لازم است 

کارگروه جلسه مجددی داشته باشد.

معاون حقوقی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز خبر داد

سهمیه 4/6 میلیارد دلاری واردات ملوانی

برگزاری چهارمین نمایشگاه ایران ژئو در تهران تصاحب بازار جهانی فرش توسط کشورهای همسایه
چهارمین نمایشگاه بزرگ و بین المللی«ایران ژئو« که نخستین نمایشگاه 
حوزه اطلاعات مکانی منطقه خاورمیانه محسوب می‌شود،با حضور ده‌ها شرکت 
داخلی و خارجی از 23 تا 26 بهمن ماه در محل دائمی‌نمایشگاه‌های بین المللی 

تهران برگزار می‌شود.
به گزارش روابط عمومی‌و اطلاع رسانی نمایشگاه بین المللی تهران؛ این نمایشگاه با 
مشارکت وزارت دفاع و پشتیانی نیروهای مسلح، وزارت صنعت معدن و تجارت، وزارت 
علوم و معاونت علمی‌و فناوری ریاست جمهوری، برپا خواهد شد.در چهارمین نمایشگاه 
بین المللی«ایران ژئو«، برای نخستین بار چندین دستاورد نوین دانش‌بنیان از جمله 
تجهیزات هیدروگرافی بستر دریا، سنجنده پارامترهای فیزیکی آب و جریانات دریایی، 
سنجنده‌های گوناگون اندازه‌گیری، فناوری‌های امور فضایی و سنجش از دور، تصاویر 
ماهواره‌ای، تجهیزات مرتبط با حوزه ژئودزی و ژئوفیزیک ارائه،رونمائی و معرفی می‌شود.
این نمایشگاه با هدف ارتقای سطح فناوری و توسعه کسب و کارهای حوزه ژئوماتیک 
و همچنین ژئوانفورماتیک، فناوری مربوط به ساختار داده‌های مکانی، روش‌های بدست 
آوری، سازماندهی، طبقه‌بندی، بررسی کیفیت، تحلیل، مدیریت، نمایش و همچنین نیاز 
ساختاری برای استفاده از این اطلاعات جمهوری اسامی‌ایران هم در داخل و هم در 
گسترش صادرات خدمات فنی و مهندسی با استفاده از هم افزایی و به کارگیری حداکثر 
ظرفیت قابل دسترسی بین بخشی، برپا خواهد شد.یکی دیگر از اهداف این نمایشگاه این 
است که تمامی‌دستگاه‌ها و مجموعه‌ها کرد هم آمده و یک گفتمانی را برای حل مسائل 
مختلف کشور با یکدیگر داشته باشند. بسیاری از شما با اخبار مرتبط با سیل و زلزله و 
برخی از حوادث طبیعی دیگر آشنایی دارید، لذا شرکت‌ها و دانشگاه‌ها باید برای حل 

مشکلات کشور دست به دست یکدیگر دهند.

مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف، قیمت بالای مواد اولیه و نرخ ارز 
و تورم را از جمله چالش‌های صنعت فرش برشمرد و گفت: کشورهایی مانند هند، 
چین و پاکستان با تولید فرش‌های ارزان‌قیمت و بازاریابی قوی، سهم بیشتری از 

بازار جهانی را تصاحب کرده‌اند.
عبدالله بهرامی‌در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: فرش دستباف ایران بخشی از هویت 
ملی ماست که باید با تمام توان از آن حفاظت کنیم. این صنعت نه تنها میراثی فرهنگی 
برای کشور، بلکه منبعی اقتصادی است که می‌تواند زمینه‌ساز اشتغال و ارزآوری باشد لذا 
وظیفه داریم تا با حمایت از قالیبافان و بازاریابی مؤثر، جایگاه ایران را در بازارهای جهانی 
دوباره احیا کنیم.وی با اشاره به وضعیت تولید و صادرات فرش دستباف گفت: در دهه‌های 

گذشته، صادرات فرش دستباف ایران به اوج خود رسید. 
برای مثال، در سال ۱۳۷۳ ایران توانست با صادراتی بالغ بر دو میلیارد دلار، جایگاه 
نخست را در بازارهای جهانی به خود اختصاص دهد اما متأسفانه در سال‌های اخیر به دلیل 
عدم حمایتهای داخلی، تحریم‌های داخلی، افزایش قیمت مواد اولیه، تقویت رقبا، عدم 

حضور در بازار کشورهای هدف و تحریمهای خارجی این روند کاهشی شده است.
مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های فرش دستباف ادامه داد: با اجرای مصوبه تعهد ارزی 
از سال ۱۳۹۸ توسط بانک مرکزی، صادرات فرش دستباف که در بدترین شرایط 
تحریمی‌حدود ۴۰۰ میلیون دلار بود،در سالهای ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۳ به کمتر از ۵۰ میلیون 
دلار رسید و میزان تولید از شش میلیون متر مربع به کمتر از دو میلیون متر مربع کاهش 
یافت.به گفته بهرامی، سهم ایران از بازار جهانی فرش دستباف که در دهه ۱۳۷۰ حدود 

۲۵ درصد بود، اکنون به 7/4 درصد کاهش یافته است.

متن آگهی مزایده 
آگهی مزایده اموال غیر منقول )سند ذمه‌ای(

به موجب پرونده اجرائی ۹۷۰۰۲۱۶ له خانم زهرا الماسى و علیه 
سیدطه موسوی، زرین افشین و سید شجاع الدین موسوی با موضوع 
طلب مهریه نسبت به تعداد دویست و چهارده عدد سکه تمام بهار 
آزادی مقوم شده به مبلغ 129/534/200/000 ریال موضوع سند 
ازدواج شماره ۱۳۷۸ مورخه 1396/۰۴/27 دفترخانه ازدواج شماره 
48 شهر نقده استان آذربایجان غربی، که سند مالکیت مقدار سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۰ متر مربع تحت 
پاک ثبتی ۷۰۱ فرعی از ۹ -اصلی واقع در نقده بخش ۱۱ - ارومیه 
با حدود و مشخصات اربعه: شمالا پی به پی به طول )10/00( ده متر 
به قطعه دو تفکیکی شرقا: در دو قسمت اول پی به پی به طول )7/00 
( هفت متر به قطعه دویست و چهل و سه تفکیکی دوم پی است به 
طول )8/00( هشت متر به شارع جنوبا: پی است به طول )10/00( 
ده متر به کوچه دو متری غربا: پی است به طول )15/00( پانزده متر 
به خیابان ۲۰ متری به به شماره چاپی ۹۹۲۲۳۳ سری ه سال ۹۸ 
با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۱۳۰۰۵۰۰4۴۰۳ بنام سیدطه 
موسوی فرزند سید جلال‌الدین شماره شناسنامه ۶۱۸۴ تاریخ تولد 
۱344/۰۱/۱5 صادره از نقده دارای شماره ملی ۲۹۰۹۰۲۷۰۵۸ با 
جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش 
دانگ عرصه و اعیان صادر و تسلیم و سپس مالکیت ایشان در قبال 
مهریه بستانکار بازداشت و طبق نظریه مورخه 1403/۰۹/01 هیات 
کارشناسان رسمی دادگستری ارزش سه دانگ مشاع از ششدانگ 
پلاک فوق به مبلغ ۱۸/۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی و قطعیت یافته 
است و در آدرس نقده - خیابان دانشجو - پلاک ۱۹ واقع شده و 
برابر گزارش مورخ ۱۳۰۳/۰۹/۰۱ هیات کارشناسان رسمی دادگستری 
ساختمان با کاربری مسکونی در سه سقف با سازه مصالح بنایی شامل 
دیوارهای باربر آجری فاقد شناژ قائم و جمعا به مساحت حدودا ۲۵۵ 
متر مربع احداث شده است و ساختمان فاقد نماسازی و قدمت بنا 

حدودا ۱۶ سال می‌باشد. 
طبقه همکف دارای فضای پارکینگ به مساحت حدودا 50/20 متر 
مربع و مسکونی به مساحت حدودا ۸۶ متر مربع با پوشش سقف تیرچه 
و بلوک و طبقه اول به مساحت حدودا 50/107 متر مربع بصورت 
مسکونی با پوشش سقف تیرچه و بلوک و طبقه دوم به مساحت 
حدودا- ۴۱ متر مربع بصورت بهار خواب با پوشش سقف طاق ضربی 

می‌باشد. ملک مذکور دارای انشعاب ابرازی آب و برق و گاز می‌باشد، 
طبقه همکف دارای دو ورودی یکی از حیاط و دیگری از داخل راه پله 
و حیاط دارای کف موزائیک و پارکینگ با کف سنگی و آشیز خانه به 
صورت کابینت و پوشش کف‌هال پارکت بوده و در طبقه اول تخریب 
پارتیشن‌ها جهت ایجاد تغییرات داخلی در طبقه مشاهده گردید و 
طبقه دوم بصورت بهار خواب بوده که به نظر می‌رسد پس از اتمام 
ساختمان احداث شده و قسمتی از سقف دوم به عنوان حیاط برای 
طبقه دوم مورد استفاده قرار می‌گیرد و به مبلغ 18/850/000/000 

ریال ارزیابی گردیده است. 
طبق تقاضای طلبکار مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 
فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز شنبه مورخه 1403/۱۲/04 در اداره 
ثبت و املاک نقده از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده میزان 
سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک مذکور از مبلغ 18/850/000/000 
ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می‌شود لازم به 
ذکر است پرداخت بدهی‌های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق 
انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت 
هزینه‌های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد برابر 
ماده ۱۲۶ -اصلاحی آئین نامه اجرا شرکت در مزایده منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف 
است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مدت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت 
عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می‌گردد. ضمناً 
چنانچه روز و ساعت معین شده، مصادف با روز تعطیل ادارات باشد، 
روز برگزاری مزایده در همان ساعت و مکان مقرر و روزی که ادارات 

بعد از تعطیلی باز خواهند شد خواهد بود.
ثبت کننده: محمد على نديم عطاءالله

شناسه آگهی: 1879581

آگهی دعوت از مجاورین و مالکین مشاعی
نظر به درخواست خانم لعیا برادران رحمانیان مالک ششدانگ یک قطعه 
دالستان پلاک باقیمانده 78 فرعی و ششدانگ یک قطعه زمین بایر پلاک 494 
فرعی از 21 اصلی واقع در قریه عنبران بخش شش مشهد مبنی بر صدور سند 
مالکیت کاداستری پلاک مذکور در اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه‌های 
ثبتی و باستناد ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء و طرز 
رسیدگی به شکایت از عملیات اجرائی سازمان ثبت و اسناد و املاک کشور، 
نماینده و نقشه بردار این اداره در روز سه شنبه تاریخ 1403/11/23 ساعت 
9/30 صبح جهت معاینه محل ملک مورد تقاضا در محل وقوع ملک حضور 
خواهند یافت لذا بموجب این آگهی از مالکین مشاعی و مجاورین پلاک فوق 
الذکر دعوت به عمل می‌آید به جهت حفظ حقوق مالکانه و عدم تضییع حق 
احتمالی در موعد مقرر در این اگهی در محل وقوع ملک مورد تقاضا حضور 
یابند. بدیهی است عدم حضور در موعد مقرر تعیین شده فوق مانع ادامه 

عملیات ثبتی نخواهد شد.        م الف 5253

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم اشرف روشنائی به شماره ملی 0934099871 
برابر وکالتنامه‌های شماره 55404 مورخ 1402/05/29 و 5889 مورخ 
1402/12/28 و 58892 مورخ 1403/10/06 دفتر 298 مشهد وکالتا 
از طرف ورثه رضا رضازاده و به استناد 2 برگ فرم استشهادیه منظم 
به فرم تعهد جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت 1/33 دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب خانه بشماره پلاک صفر فرعی از 1086 اصلی بخش 2 مشهد 
بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد 
مالکیت نامبرده ذیل شماره دفتر الکترونیک 139920306003016725 
ثبت و سند مالکیت کاداستری به شماره چاپی 236616 سری الف سال 
99 صادر گردیده است و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد و این 
بخشنامه به استاند ماده 120 آئین‌نامه قانون ثبت املاک صادر گردید. لذا 
به استناد مفاد ماده 120 آیین‌نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و 
متذکر میگردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد بایستی ظرف مدت ده روز از 
تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا 
سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت 
یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به 

متقاضی اقدام خواهد شد.       م الف 5252
‌هادی نیکوفکر
رئیس اداره ثبت اسناد منطقه یک مشهد مقدس

حسن ابوترابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی اراضی مزروعی قریه قره تپه قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی بخش ۱۸ ثبت 

بهشهر به شرح ذیل می‌باشد
۱- آقای ذبیح اله سهرابی قره تپه فرزند محسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۵۷۵۸,۴۲ متر مربع به شماره پلاک ۱۰۷۰ فرعی
۲- آقای ذبیح اله سهرابی قره تپه فرزند محسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۱۵۶۹۸٫۵۴ متر مربع به شماره پلاک ۱۰۷۱ فرعی
مستند مالکیت خریداری شده از مالک غیر رسمی نوروز سهرابی و حمید شکری امامی 
می‌باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  م الف: ۱۸۶۹۷۷۵
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/۱۱/06

محمد حسن صادقی تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۱۱/20
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر


